
    
      


        
        
      
                      
  
    
      
        Česká republika

  


  
    
      

      
  On
  
  


  
  
    

      News
  


      Ukliďme Česko s Bureau Veritas
  

  



  



                
                        
                    
  
    
      
  
  
      What are you looking for?
        

        











  

      
              
    

        
              	
        Kontaktujte nás
              
	
        Zastoupení ve světě
              


  


  


              

                            

      


                
              
                  
  
    
                
        Bureau Veritas Czech Republic
      

        



              

                      
              
    

        

  	
          O NÁS
                                
  
  
              

      

      

      
        O NÁS

        V Bureau Veritas pomáháme firmám k lepšímu řízení obchodních případů, zvyšovat transparentnost a důvěryhodnost v očích zaměstnanců, akcionářů i obchodních partnerů. Pomáháme také firmám plnit požadavky, které přinášejí legislativní změny, velmi často nejasné a nepřehledné.

  



      
  	
          Naše historie
                                
  
  
              
      




                  
	
          Naši lidé
                                
  
  
              
      




                  
	
          Popis činnosti
                                
  
  
              
      




                  
	
          Poslání a vize
                                
  
  
              
      




                  
	
          Politika HSE
                                
  
  
              
      




                  
	
          Akreditované certifikace
                                
  
  
              
      




                  
	
          Kontakty
                                
  
  
              
      




                  
	
          Kontaktní formulář
                                
  
  
              
      




                  
	
          ADRESA A FINANČNÍ ÚDAJE   BUREAU VERITAS SERVICES CZ, S.R.O.
                                
  
  
              
      




                  
	
          ADRESA A FINANČNÍ ÚDAJE  BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ, S.R.O.
                                
  
  
              
      




                  





  


  


  


      




                  
	
          NAŠE SLUŽBY
                                
  
  
              

      

      

      
        NAŠE SLUŽBY

        Bureau Veritas je Váš partner v každém kroku Vašeho podnikání. Našim klientům nabízíme celou škálu služeb - od kontrol a auditů až po testy, analýzy, technické inspekce, certifikace a poradenství. Snažíme se poskytovat řešení, která nejlépe vyhovují potřebám v každé fázi vývoje podnikání.

  



      
  	
          CERTIFIKACE V OBLASTI POTRAVIN
                                
  
  
              
  	
          IFS
                                
  
  
              
      




                  
	
          FSSC 22000
                                
  
  
              
      




                  
	
          ISO 22000 FSMS
                                
  
  
              
      




                  
	
          Další certifikace v oblasti potravin
                                
  
  
              
      




                  





      




                  
	
          CERTIFIKACE V OBLASTI KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI
                                
  
  
              
  	
          ISO 27000
                                
  
  
              
      




                  
	
          ISO/IES 20000-1
                                
  
  
              
      




                  





      




                  
	
          CERTIFIKACE V OBLASTI OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
                                
  
  
              
  	
          Ověření výpočtu uhlíkové stopy 
                                
  
  
              
      




                  
	
          ISO 50001
                                
  
  
              
      




                  
	
          ISO 14001
                                
  
  
              
      




                  





      




                  
	
          CERTIFIKACE V OBLASTI DOPRAVY
                                
  
  
              
  	
          IATF-16949
                                
  
  
              
      




                  
	
          ISO 28000
                                
  
  
              
      




                  
	
          ISO/TS 22163:2016 (IRIS)
                                
  
  
              
      




                  





      




                  
	
          CERTIFIKACE V OBLASTI JADERNÉ ENERGETIKY
                                
  
  
              
      




                  
	
          DALŠÍ AKREDITOVANÉ CERTIFIKACE A SOUBORY KE STAŽENÍ
                                
  
  
              
      




                  
	
          UDRŽITELNOST
                                
  
  
              
      




                  
	
          INSPEKČNÍ A PORADENSKÉ SLUŽBY
                                
  
  
              
  	
          Průmysl a investiční celky
                                
  
  
              
      




                  
	
          Lodní průmysl
                                
  
  
              
      




                  
	
          Stavebnictví
                                
  
  
              
      




                  
	
          Finanční sektor
                                
  
  
              
      




                  
	
          Mezinárodní obchod
                                
  
  
              
      




                  





      




                  
	
          FACILITY MANAGEMENT
                                
  
  
              
      




                  
	
          REVIZE A KONTROLY
                                
  
  
              
  	
          Zákon č. 250/2021 Sb.
                                
  
  
              
      




                  
	
          Elektrická zařízení
                                
  
  
              
      




                  
	
          Kontrola výtahů
                                
  
  
              
      




                  
	
          ReviGUARD - Nástroj pro řízení a plánování revizí
                                
  
  
              
      




                  
	
          Tlaková a plynová zařízení
                                
  
  
              
      




                  





      




                  
	
          BEZPEČNOST PRÁCE, POŽÁRNÍ OCHRANA A EKOLOGIE
                                
  
  
              
      




                  
	
          Zemědělství a potraviny
                                
  
  
              
  	
          Konvenční zemědělství
                                
  
  
              
      




                  
	
          Rostlinná výroba
                                
  
  
              
      




                  
	
          Živočišná výroba
                                
  
  
              
      




                  
	
          Potravinová inspekce
                                
  
  
              
      




                  
	
          Ekologické zemědělství
                                
  
  
              
      




                  
	
          Potraviny
                                
  
  
              
      




                  
	
          BIO potraviny
                                
  
  
              
      




                  
	
          Zemědělské komodity
                                
  
  
              
      




                  
	
          Kontrola hnojiv
                                
  
  
              
      




                  
	
          Kovy a nerosty
                                
  
  
              
      




                  
	
          Oleje a Bionafta
                                
  
  
              
      




                  





      




                  





  


  


  


      




                  
	
          AKTUALITY
                                
  
  
              
      




                  
	
          KARIÉRA
                                
  
  
              

      

      

      
        KARIÉRA

        Každý z nás má vliv a každý se rozhodne, jaké stopy zanechá...

  



      
  	
          Leave Your Mark
                                
  
  
              
      




                  
	
          Naši lidé
                                
  
  
              
      




                  
	
          Volné pozice
                                
  
  
              
      




                  
	
          Kontaktujte nás
                                
  
  
              
      




                  





  


  


  


      




                  
	
          ŠKOLENÍ
                                
  
  
              
      




                  
	
          KLIENTSKÝ PORTÁL
                                
  
  
              
      




                  
	
          KONTAKTY
                                
  
  
              
      




                  




  


          

          

    
          
  
    
      
  
    
      
      
      
  
  	
  
  
    

      
        Uklidme cesko_PHA_cover



      

      

      News
  


        Ukliďme Česko s Bureau Veritas



  



      Přečtěte si více
  


  

04. 08. 24
  


  



	
  
  
    

      
        Rozhovor Jakub Urban



      

      

      News
  


        Rozhovor s Jakubem Urbanem 

training manažerem v Bureau Veritas



  



      Přečtěte si více
  


  

04. 02. 24
  


  



	
  
  
    

      
        Sustainability oddeleni v Bureau Veritas



      

      

      News
  


        Bureau Veritas Services má od ledna 2024 novou divizi Sustainability / Udržitelnosti



  



      Přečtěte si více
  


  

02. 13. 24
  


  



	
  
  
    

      
        Převedení Akreditované Certifikace k Bureau Veritas



      

      

      News
  


        Převedení Akreditované Certifikace k Bureau Veritas



  



      Přečtěte si více
  


  

01. 05. 24
  


  



	
  
  
    

      
        Železniční odvětví - IRIS Certification®



      

      

      News
  


        Novelizace IRIS Certification® - certifikační normy pro dodavatele v železničním odvětví



  



      Přečtěte si více
  


  

12. 01. 23
  


  



	
  
  
    

      
        Ekologické zemědělství



      

      

      News
  


        Bureau Veritas Certification uspěla v reakreditačním auditu na PEFC a Ekologické zemědělství



  



      Přečtěte si více
  


  

11. 16. 23
  


  



	
  
  
    

      
        Rozhovor Bureau Veritas - Jan Vališ



      

      

      News
  


        Video rozhovor: Jak probíhá financování udržitelných investic z pohledu bankovních institucí a jaký bude trend?



  



      Přečtěte si více
  


  

10. 17. 23
  


  



	
  
  
    

      
        Bureau Veritas získalo akreditaci na ověřování výpočtu uhlíkové stopy



      

      

      News
  


        Bureau Veritas Certification CZ obdrželo akreditaci na ověřování výpočtu uhlíkové stopy



  



      Přečtěte si více
  


  

10. 24. 23
  


  



	
  
  
    

      
        Tisax



      

      

      News
  


        Posilte kybernetickou bezpečnost vašeho podniku s TISAX® labelem od Bureau Veritas



  



      Přečtěte si více
  


  

10. 04. 23
  


  









    

  
          




  



    



            

  
    
      
  
    
      
  
          




  


  
    
      
  
    
      
      
What's
new


See all news

    

      
      
      
  
  	
  
  
    

      

      News
  



      

      Ukliďme Česko s Bureau Veritas
  



      8 Dub. 2024
  


  



      

      Přečtěte si více
  

  


  


  



	
  
  
    

      

      News
  



      

      Rozhovor s Jakubem Urbanem training manažerem v Bureau Veritas
  



      2 Dub. 2024
  


  



      

      Přečtěte si více
  

  


  


  



	
  
  
    

      

      News
  



      

      Bureau Veritas Services má od ledna 2024 novou divizi Sustainability / Udržitelnosti
  



      13 Úno. 2024
  


  



      

      Přečtěte si více
  

  


  


  









    

  
          




  



    

  
              
  
    
                  
              Spojte se s námi

            
      
        
                                
              	
        Facebook
              
	
        Instagram
              
	
        YouTube
              


  


                  
      

    

  





              
          
  
    
      

      
    
    
    
    [image: ]



      

      
  Přidejte se k nám
  

  Vytvářejme společně bezpečnější a chytřejší společnost


  


      Kariéra v Bureau Veritas
  


  


  


  


  



      

              
                
              
    

        
              	
        Kontakt
              
	
        Zastoupení ve světě 
              


  


  
      
              
    

        
              	
        © 2024
              
	
        Legislativní povinnosti
              
	
        Stížnosti, odvolání, reklamace
              
	
        Ochrana osobních údajů
              
	
        Používání cookies
              
	
        Podmínky použití 
              
	
        Směrnice pro používání značek BV
              
	
        Všeobecné obchodní podmínky služeb Bureau Veritas Certification
              
	
        Všeobecné obchodní podmínky služeb Bureau Veritas Services
              
	
        STATEMENTS & POLICIES 
              


  


  


      

      

  


      
    

    
















































  